【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2019 年 12 月 10 日

PRESS RELEASE

FANTIC CABALLERO 広報車両追加のご案内

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

弊社で取扱いのイタリアのオートバイメーカー「FANTIC」の広報車両が追加になりましたのでご案内

いたします。ご試乗及びツーリング取材等に、ぜひご利用ください。

株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【試乗車ご利用の手順】
ショールーム宛に希望車種、貸出日程のご連絡ください。
車両の受け渡しはショールームにて行います。

【お願い】
※ガソリンは満タンで返却お願いします。
※雨中走行等で汚れの酷い場合は、洗車をお願いします。
※転倒、故障等、万が一トラブルが発生した場合は、すみやかに担当までご連絡ください。

FANTIC CABALLERO RALLY500 広報車

CABALLERO RALLY500
CABALLERO シリーズの最新モデル「RALLY500」は SCRAMBLER・Flat Track とは異なり 500 のみの設
定となります。スイングアームはアルミ製、前後のサスペンションストロークは 200mm へと拡大、減
衰調整機構も備え、大幅にグレードアップ。アルミ製エンジンガードやヘッドライトプロテクター、ラ
ジエターガードなどが標準装備となり、すぐにでもオフロードを楽しむことができる車両となっていま
す。オフロードをよく知る FANTIC ならではの走りへのコミットメントと、冒険へといざなうアドベン
チャーモデルとしても十分以上の装備。シンプルで無駄のないスタイルは、オフロードだけではなく、
市街地にも映え、目を引くことでしょう。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

【現在の広報車ラインナップは全 6車種】

CABALLERO RALLY500、CABALLERO Flat Track 500 ／ 125
CABALLERO Scrambler500 ／ 250、Enduro250